
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 

ՄԱՐՏԻՆ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ  

ԲԱՆԿԻ ՆԱԽԱԳԱՀ ԸՆՏՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  

Հիմք ընդունելով Սահմանադրության 201-րդ հոդվածի 1-ին մասը եւ «ԱԺ 

կանոնակարգ» սահմանադրական օրենքի 145-րդ հոդվածը՝ 

Ազգային ժողովը որոշում է. 

Մարտին Գալստյանին ընտրել Կենտրոնական բանկի նախագահ՝ վեց տարի 

ժամկետով։ 

 

Ազգային ժողովի նախագահ Ա. Միրզոյան

  

2020 թվական, 17 ապրիլի 

Երեւան 

ԱԺՈ-001-Ա 

 

 


